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Koordinoi       
Tiedoksi ITÄ-23; ITÄ-24; ITÄ-25; KPO-03 

BER; PET; PIE 
KTM; METSÄHALLITUS; METSÄNTUTKIMUSLAITOS; METSÄTEOLLISUUS RY; MMM/MEO; 
MTK; SUOMEN YMPÄRISTÖKESKUS; YM; YM/ALO; YM/KVY 
      

 
Luonnonvaraministeriössä toimivan metsäsertifiointineuvoston toiminta näyttää etenevän; 
kansallisen sertifiointijärjestelmän luonnoksia on valmistunut. 
 
Aikaisemmin toimintansa aloittaneen metsäteollisuuden harjoittajien ja puunviejien liittoon 
asemoituneen sertifiointineuvoston järjestelmä on jo olemassa mutta tiettävästi se ei ole vielä 
käytössä.  
 
Toivottavaa olisi, että kansalliset metsäsertifiointineuvostot voisivat sopia yhteisestä 
järjestelmästä, koska metsäteollisuusyritykset aikovat nopeasti laajentaa vapaaehtoisen 
sertifioinnin käyttöä. 
 
 
Bumprom.ru kertoo, että luonnonvaraministeriössä pidettiin 16.04 Venäjän kansallisen metsäsertifi-
ointineuvoston yleiskokous. Puheenjohtajana toimi neuvoston presidentti A. Isajev. Tilaisuuteen osal-
listui luonnonvaraministeriön, metsätalousviraston, metsäteollisuusyritysten ja  kansalaisjärjestöjen 
edustajia.   
 
Kokouksessa käsiteltiin hallituksen laatima toimintakertomus. Pohdittiin työryhmien muodostamista 
sekä vapaaehtoisen kansallisen metsäsertifioinnin luonnoksia; standardeja ja sääntöjä. Lisäksi ilmoitet-
tiin uusien jäsenten liittymisestä neuvostoon.  
 
Bumpromin varapresidentti, Segežan kombinaatin Moskovan edustuston johtaja A. Boikov toteaa, että 
kokouksessa vahvistettiin 22 standardin luonnokset ja päätettiin lähettää materiaali asiasta kiinnostu-
neille. Boikov totesi, että metsäteollisuuden edustajia kiinnostaa eniten luonnos puutavaran alkuperän 
määrittelyn prosessiksi. Standardit perustuvat PEFC-järjestelmään. Muitakaan järjestelmiä kuten 
FSC:tä ei torjuta. Neuvosto pyrkii harmonisoimaan työssään maailman parhaiden sertifiointijärjestel-
mien olemuksen. 
 
IPE:n kehitysjohtaja D. Tšuiko toteaa, että sertifiointi on kaupallinen prosessi, jonka parissa työsken-
telee useita ryhmiä. Maailmassa on 10-12 järjestelmää, joista johtavia ovat PEFC, FSC ja pan-
amerikkalainen systeemi. Niistä kullakin on omat etunsa. Tärkeää on nimenomaan kansallisen järjes-
telmän luominen. Tšuikon mielestä Venäjällä olisi tärkeää yhdistää neljän olemassa olevan työryhmän 
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työ kansallisen järjestelmän luomiseksi. Tähän suuntaan edetään ja lähiaikoina päästänee asiassa rat-
kaisuun.   
 
 
Kommentti  
 
Luonnonvaraministeriössä toimivan metsäsertifiointineuvoston toiminta näyttää etenevän; kansallisen 
sertifiointijärjestelmän luonnoksia on valmistunut.  
 
Aikaisemmin toimintansa aloittanut metsäteollisuuden harjoittajien ja puunviejien liittoon asemoitunut 
G. Rahmaninin johtama sertifiointineuvosto tuki viime vuoden lopulla metsäteollisuuden liiton julki-
lausumaa laittomien hakkuiden estämiseksi. Tämän neuvoston kansallinen sertifiointijärjestelmä on jo 
olemassa mutta tiettävästi se ei ole vielä käytössä.  
 
Toivottavaa olisi, että kansalliset metsäsertifiointineuvostot voisivat sopia yhteisestä järjestelmästä. 
Venäjän suurimman metsäteollisuusyrityksen IPE:n edustaja D.Tšuiko on äskettäin (Bumprom.ru 
29.03) esittänyt, että IPE on ensimmäinen venäläinen vertikaalisesti integroitunut metsäteollisuusyri-
tys, joka tulee toteuttamaan vapaaehtoista metsäsertifiointia täydessä laajuudessa  mahdollisesti jo 
vuonna 2005. Ensimmäinen ryhmä IPE:n puunkorjuuyrityksiä on tehnyt sopimuksen EuroPartner-
yhtiön kanssa vapaaehtoisen sertifioinnin valmistelusta.  
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